
 
 

UCHWAŁA NR 125/XIV/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 215/XXVII/20 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Nowa Ruda oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 215/XXVII/20 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejska Nowa Ruda oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Nowa Ruda”, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 2483



Załącznik do Uchwały Nr 125/XIV/25 
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 30 kwietnia 2025r. 

 
WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIEJSKA NOWA 

RUDA 
 

Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej, ul. Obozowa w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

1 0208041 ul. Obozowa 01 0+290  Nowa Ruda 

2 0208041 ul. Obozowa 29  0+290 Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej, ul. Jeziorna w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

3 0208041 ul. Jeziorna 02  0+080 Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej, ul. Niepodległości w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

4 0208041 ul. Niepodległości/PKS 03 bd  Nowa Ruda 

5 0208041 ul. Niepodległości/PKS 04  bd Nowa Ruda 

6 0208041 ul. Niepodległości/ 

wodociągi 

05 bd  Nowa Ruda 

7 0208041 ul. Niepodległości/ 

wodociągi 

06  bd Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii  gminnej, ul. Piłsudskiego w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

8 0208041 ul. Piłsudskiego-Szpital 07 bd  Nowa Ruda 

9 0208041 ul. Piłsudskiego-Szpital 08  bd Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej, ul. Świdnicka w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2483



terytorialnego dokładna lokalizacja) lewy prawy gminy 

10 0208041 ul. Świdnicka/Rolna 09 bd  Nowa Ruda 

11 0208041 ul. Świdnicka/Rolna 10  bd Nowa Ruda 

12 0208041 ul. Świdnicka/kościół 11 bd  Nowa Ruda 

13 0208041 ul. Świdnicka/ 

skrzyżowanie 

12  bd Nowa Ruda 

14 0208041 ul. Świdnicka/ szkoła 13 bd  Nowa Ruda 

15 0208041 ul. Świdnicka/ szkoła 14  bd Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej, Plac Grunwaldzki w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

16 0208041 ul. Piastów 15 bd  Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej, ulica Fredry w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

17 0208041 ul. Fredry/stadion 16  bd Nowa Ruda 

18 0208041 ul. Fredry/basen 17 bd  Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii wojewódzkiej, ulica Niepodległości w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

19 0208041 ul. Niepodległości/ 

Dolina 

18  bd Nowa Ruda 

20 0208041 ul. Niepodległości/ 

Dolina 

19 bd  Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii  wojewódzkiej, ul. Słupiecka w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

21 0208041 ul. Słupiecka – os. 

Waryńskiego 

20  bd Nowa Ruda 

22 0208041 ul. Słupiecka – os. 

Waryńskiego 

21 bd  Nowa Ruda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2483



Wykaz przystanków na drodze kategorii wojewódzkiej, ul. Kłodzka w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

23 0208041 ul. Kłodzka/ Intermarche 22  bd Nowa Ruda 

24 0208041 ul. Kłodzka/ 

skrzyżowanie 

23 bd  Nowa Ruda 

25 0208041 ul. Kłodzka/              

hotel 

24  bd Nowa Ruda 

26 0208041 ul. Kłodzka/              

hotel 

25 bd  Nowa Ruda 

27 0208041 ul. Węglowa Wola 26  bd Nowa Ruda 

28 0208041 ul. Węglowa Wola 27 bd  Nowa Ruda 

 

Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej,  ul. Zatorze w Nowej Rudzie 

Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy 
lewy prawy 

29 0208041 ul. Zatorze 28  0+025 Nowa Ruda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2483


	UCHWAŁA NR 125/XIV/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-05-14T10:15:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




